

Gloria Bio Skummjörkspulver

**Uppgiftslämnare:**

Nestlé Sverige AB

Varumärke:

NESTLÉ

Artikelbenämning:

Gloria Bio Skummjörkspulver

Leverantörens artikelnummer:

12109924

Förpackningsstorlek:

500g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

SKUMMJÖLKSPULVER. Ekologisk.

DABAS Produktklassificering:

102211254353 / Kolonial/Speceri -- Mjörk/Gräddprodukter -- Mjörkprodukter -- Torrmjörk

Marknadsbudskap:

Gloria Bio är ett ekologiskt skummjörkspulver och består av 100% mjörk, helt utan tillsatser, från certifierade ekologiska lantbruk. Skummjörkspulvret är producerat genom en unik torkningsmetod som bevarar mjörkens ursprungliga smak och näring. Gloria Bio har en rund och neutral mjörksmak och endast 0,8% fetthalt. Det snabbblösliga pulvret är optimerat för användning i kaffeautomater och ger ett läckert mjörkskum till krämiga kaffevarianter som caffè latte, cappuccino, café au lait samt varm choklad. Tillsammans med NESCAFÉ PARTNERS BLEND OCH NESCAFÉ PARTNERS BLEND CHOC kan du erbjuda en helt certifierad automat. Den europeiska BIO-märkningen står för ekologisk produktion och djurens välfärd. Märkningen garanterar att hela tillverkningsprocessen uppfyller EU:s ekologiska förordning.

Övrig information:

Ecocert (Kontrollnr.: FR-BIO 01)För automater.Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Allergenpåstående:

Kan indeholde spor af soya.

Tillverkningsland:

Frankrike

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Portionsstorlek:	3-12 g per 150 ml
Basmängd:	Per 100,00 gr
Energi:	1516 kJ
Energi:	357 kcal
Fett:	1 g
- Varav mättat fett:	0,7 g
Kolhydrat:	52 g
- Varav sockerarter:	52 g
Protein:	35 g
Salt (SALTEQ):	1,39 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Nestlé Sverige AB
Org.nr:	556578-0722
GLN:	7310730000007
Plusgiro:	32 15 20-9
Bankgiro:	5512-3491
Adress:	Grenadjärgatan 6 254 53 Helsingborg
Telefon:	042-19 91 00
E-post:	customerservice@se.nestle.com
Hemsida:	http://www.nestle.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 720

Basnivå

Artikelbenämning:

Märkning

Typ av märkning: EU-ekologiskt

Allergener

Laktos Innehåller

Mjölk Innehåller

Sojabönor Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	NESTLÉ
Org.nr:	556578-0722
GLN:	7310730000007
Adress:	Grenadjärgatan 6 254 53 Helsingborg
Hemsida:	www.nestle.se

Tillagning

Serveringsförslag: Bör inte ges till barn under 1 år

Gloria Bio Skummjölkspulver

Varumärke:	NESTLÉ
Förpackningsstorlek:	500g
Artikelns identitet, GTIN:	07613032624019
Hyllkantskvittotext:	Gloria Bio pulver
GPC Produktklassificering:	10000026
Sökbegrepp E-handel:	Gloria Bio SkummjölkspulverEkologisk
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	MMYYYY
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Påse
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformsvikt:	9 Gram
• Antal enheter:	Styck
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	720
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	509 gram
• Nettoinnehåll värde:	500 gram
• Jämförmängd färdig vara:	500 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	200 mm
• Artikelns djup:	20 mm
• Artikelns höjd:	300 mm
DATAMÄRKNING	
• Databärartyp:	EAN UPC
LEVERANS OCH KÖP:	
Tillgänglighetstidpunkt:	2010-02-08
Konsumentartikel:	Ja
Ingår i:	10 st Mellannivåförpackningar 07613032624026

Artikelbenämning:	Gloria Bio Skummjölkspulver
Artikelns identitet, GTIN:	07613032624026
Leverantörens artikelnummer:	12109924
GPC Produktklassificering:	10000026
PACKMÖNSTER:	
• Antal i bredd:	1,00 st
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformsvikt:	389 Gram
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	4 mellanförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	5 479 gram
• Nettoinnehåll värde:	5 000 gram
• Jämförmängd färdig vara:	5000,000 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	230 mm
• Artikelns djup:	390 mm
• Artikelns höjd:	244 mm
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	EAN UPC
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2010-02-08
Består av:	10 st Basnivåförpackningar 07613032624019
Ingår i:	40 st Toppnivåförpackningar 17613032624023

Artikelbenämning:	Gloria Bio Skummjölkspulver
Artikelns identitet, GTIN:	17613032624023
GPC Produktklassificering:	10000026
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	2 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	4 st
• Förpackningar/lav:	10 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	244 160 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 150
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	ITF 14
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2010-02-08
Består av:	40 st Mellannivåförpackningar 07613032624026

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2019-08-27